
  
 
 Casa di Ricovero “Muzan” 

Via Barbè, 39 – 36034 MALO (VI) – Tel e Fax 0445/580477 
Codice Fiscale  83001130240 – P.IVA 005996802456 

 

 
CASA DI RICOVERO “MUZAN” 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

N. 179 DEL 21.07.2023 
 
 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA RIPARAZIONE MOTOMED MUVI 
07506 
CHINESPORT SPA 

CIG: ZDF3BFB046 
 
 
 

 
 

 
         La presente determinazione viene pubblicata in formato pdf sul sito web dell’Ente 
         www.muzan.it in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.  
 
 
 
 

                                                                                          Il Segretario Direttore 

                                                                                                          (dott.ssa Annalisa Bergozza) 

          Lì 24/07/2023                                                                       F.to 

 

 

 

 

http://www.muzan.it/


Casa di Ricovero “Muzan” - Via Barbè, 39 – 36034 MALO (VI) 

Oggetto: Affidamento diretto della riparazione MOTOMED MUVI 07506 
   CHINESPORT SPA 
   CIG: ZDF3BFB046 

 
 

IL  SEGRETARIO  DIRETTORE 
 

 
ATTESO che la struttura ha in dotazione un Motomed MUVI e che a causa di un cattivo funzionamento deve 
essere riparato; 
 
CHE il Motomed MUVI è stato acquistato dalla ditta CHINESPORT S.p.A. con sede a Udine in via Croazia n. 2, 
specializzata nel settore; 
 
VISTA l’offerta avanzata avanzata dalla ditta CHINESPORT S.p.A. per la riparazione dell’attrezzatura sanitaria 
indicata: 
 

CODICE ARTICOLO PREZZO U.M

. 

Q.TA’ IMPORTO 

82.00.00.2012 Cuscinetto Volano 

Muvi 

€ 38,71 PZ 2 €  77,42 

82.00.00.2013 Cinghia per Muvi € 74,97 PZ 1 €  74,97 

99031- 

RIPARAZIONE 

 € 55,00 HR 4 € 220,00 

99500 SPESE DI 

TRASPORTO 

 € 50,00   €   50,00 

TOTALE     € 422,39 

 
RICHIAMATA la legge finanziaria per l’anno 2019, n. 145 del 20/12/2018, che innalza la soglia per l’obbligo del 
ricorso al mercato elettronico da € 1.000,00 a € 5.000,00; 
 
RITENUTO, di affidare la fornitura in parola alla ditta Chinesport S.p.A. con sede a Udine in via Croazia n. 2 in 
conformità col vigente codice degli appalti D. Lgs. 36/2023; 
 

CODICE SIMAP DENOMINAZIONE 

21222000-5 Articoli igienico-sanitario o per ospedali. 

 
in virtù delle funzioni al medesimo attribuite ai sensi di legge e di Statuto; 

 
DETERMINA 

 
1. di approvare le offerte della ditta Chinesport S.p.A. con sede a Udine in via Croazia n. 2, allegato alla 

presente determinazione; 
 
2. di affidare, viste le motivazioni riportate in premessa, alla ditta CHINESPORT S.p.A. la fornitura del materiale 

per attività riabilitativa ad un costo complessivo, IVA esclusa, di € 422,39; 
 

3. di precisare che la fattura in formato elettronico verrà emessa in modalità SPLIT PAYMENT ( “scissione dei 
pagamenti- art. 17 ter d.p.r.633-1972”); 
 

4. di autorizzare, pertanto, la spesa di € 515,32 IVA 22% inclusa a favore della ditta CHINESPORT S.p.A., 
imputando la spesa al conto “Materiale sanitario c/acquisti” del bilancio di previsione 2022 approvato con 
deliberazione n. 17 del 19/12/2022; 

 
             IL DIRETTORE 
Dott.ssa Annalisa Bergozza 
 
                  F.to 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE F.to 



Casa di Ricovero “Muzan” - Via Barbè, 39 – 36034 MALO (VI) 

 


